2b. Identifi cació de l’autor i obra: Pere III, Priuilegium brachio militari 
concessum in curia Barchinonae celebrata anno mº ccc lxxº nono.
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XX

1a. Fol. 283r, inc.: «Nota de clamo pacis et treuge pro regaliis»

1b. Fol. 283v-286r: «Abreuiationes litium».

1c. Fol. 286v: «Priuilegium super solutione lezdarum dartuse».

1d. Fol. 287r: «Remissiones de eiectis ac guidatica eiectorum a pace et 
treuga».

XXI

1a. Folis 287v: «Prima etas mundi ffuit a creatione ade vsque ad diluuium 
et ffl uxerunt duo mille cclxii anni. Secunda etas fuit a tempore diluuii vsque 
ad abraham et fl uxerunt m c lxxiiiior anni. Tercia etas fuita ab abraham usque 
ad moysen et ffl uxerunt cccc xlv anni. Quarta etas fuit a moyse vsque ad 
aduentum ihesu christi m dc xxxix anni. Quinta etas ffuit ab aduentum (sic) 
usque ad diem judicii a quo tempore iam fl uxerunt m cccc e sis».

2a. Identifi cació de l’autor i obra: Anònim, [Nota sobre les cinc edats del 
món].

1b. Ib., inc.: «Greci sunt condempnati pro cismaticis per ecclesiam dei ex 
causis sequentibus. Primo quia asserunt mendaciter spiritum sanctum non 
procedere affi lio ...».

Fol. 288v, exp.: «... ordinat patriarchas archiapiscopos episcopos presbyte-
ros et clericos pro mero et libero arbitrio».

2b. Identifi cació de l’autor i obra: Anònim, [Trenta-tres raons per les quals 
els grecs són cismàtics].

1c. Fol. 298r, inc.: «Dicitur quod imperator est dominus tocius mundi 
...».

Ib., exp.: «... apud papam christi vicarium est vnde non inde causam que 
qui fi li sunt legi (fi ne mutilus)».

2c. Identifi cació de l’autor i obra: Anònim, [Nota sobre l’emperador i l’imperi 
universal].

XXII

1. Fol. 289r, inc.: «Maria dey gratia Regina Aragonum ffi deli nostro subui-
cario pallarensi. Recepit excellentia nostra literam vestram ...».

Ib., exp.: «... Datum in villa de vlldecona XXX iunii anno mº ccccº xxxº. 
De ffunes».

2. Identifi cació de l’autor i obra: Lletra de la reina Maria al veguer del 
Pallars, del 30 de juny del 1430.

XXIII

1. Folis 289v-292v. Fol. 289v, inc.: «Priuilegium siue pracmatica judicis 
appelationum ...».

Fol. 290, exp.: «Datum Barchinone decima nona die febroarii anno a na-
tiui tate domini mº cccº Septuagesimo tercio Regnique nostri xxxviiiº. Visa 
Roma».

2. Identifi cació de l’autor i obra: [Disposicions de Pere III sobre apel·lacions i 
abreviació de litigis].

XXIV

1c. Fol. 290v, inc.: «(al man) de consulatui (sic) maris (fi n al man). In christi 
nomine pateat euidenter quod nos Martinus dei gratia Rex Aragonum ...»